BREVETÉ
L'ECOVAP CONSTITUE
UNE AVANCÉE TECHNOLOGIQUE MAJEURE
DANS LE DOMAINE DE L’ACÉRICULTURE
ÉVAPORATEUR ECOVAP
toleinox.com50
8° 10° 12° 14° 16°
ECOVAP 125 95 / 9 98 / 12 101 / 14 104 / 18 107 / 21

• 6x tuyaux vapeur
(dimension selon l'évaporateur)
• 1x souche
(dimensions selon l'évaporateur)
• Tuyaux fumée
(qté et dimensions selon l'évaporateur)
• 3x solins
• 3x collets
• 3x chapeau à bascule
• 1x louche (2' à 4' : 5" / 5' à 6' : 6")
• 1x support de louche
• 1x cadran sirop 3", tige 9"
• 3x bouchon 2" ext.
ÉVAPORATEUR AU BOIS HP
toleinox.com52
EHP-30-096 2 ½' X 8' ---- 1X 30"x60" 2X 30"x18" 1X 30"x18" 1X 30"x5" STD 1 ¼" 6X 10" 1X 12"x6' 4X 12"
EHP-30-120 2 ½' X 10' 1 1X 30"x84" 2X 30"x18" 1X 30"x18" 1X 30"x5" STD 1 ¼" 6X 12" 1X 12"x6' 4X 12"
EHP-36-120 3' X 10' 1 1X 36"x84" 2X 36"x18" 1X 36"x18" 1X 36"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 15"x6' 4X 15"
EHP-36-144 3' X 12' 1 1X 36"x104" 2X 36"x20" 1X 36"x20" 1X 36"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 15"x6' 4X 15"
EHP-42-144 3 ½' X 12' 1 1X 42"x104" 2X 42"x20" 1X 42"x20" 1X 42"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 16"x6' 4X 16"
EHP-48-168 4' X 14' 2 1X 48"x120" 2X 48"x24" 1X 48"x24" 1X 48"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 20"x10' 5X 20"
EHP-60-168 5' X 14' 2 1X 60"x120" 2X 60"x24" 1X 60"x24" 1X 60"x5" LX 1 ½" 6X 18" 1X 20"x10' 4X 20"
EHP-72-168 6' X 14' 2 1X 72"x120" 2X 72"x24" 1X 72"x24" 1X 72"x5" LX 1 ½" 6X 20" 1X 24"x10' 5X 24"
EHP-72-192 6' X 16' 2 1X 72"x120" 3X 72"x24" 1X 72"x24" 1X 72"x5" LX 1 ½" 6X 20" 1X 24"x10' 6X 24"
Porte étanche avec
ciment réfractaire
Caractéristiques
• Intérieur en ciment réfractaire qui vise à augmenter son efficacité (fabriqué en usine)

• 2x visuel de niveau d'eau
• Adaptateur sortie panne et valve à bille
• 1x souche
(dimensions selon l'évaporateur)
• 1x solin
• Tuyaux fumée
(qté et dimensions selon l'évaporateur)
• 1x collet
• 1x chapeau
(modèle selon l'évaporateur)
• 1x louche (2' à 4' : 5" / 5' à 6' : 6")
• 1x support de louche
• 1x cadran sirop 3", tige 9"
• 3x bouchon 2" ext. (excluant 2'x6')
toleinox.com54
EVB-24-072 1 2'X6' 1X 24"x48" 1X 24"x24" STD ½" 1" 1X 10"x4' 2X 10"
EVB-24-096 1 2'X8' 1X 24"x60" 2X 24"x18" STD 1 ½" 1" 1X 10"x5' 3X 10"
EVB-30-096 1 2 ½'X8' 1X 30"x60" 2X 30"x18" STD 1 ½" 1 ¼" 1X 12"x5' 3X 12"
EVB-30-120  1 2 ½'X10' 1X 30"x84" 2X 30"x18" STD 1 ½" 1 ¼" 1X 12"x5' 3X 12"
EVB-36-120 1 3'X10' 1X 36"x84" 2X 36"x18" STD 1 ½" 1 ¼" 1X 15"x6' 3X 15"
EVB-36-144 1 3'X12' 1X 36"x104" 2X 36"x20" LX 1 ½" 1 ¼" 1X 15"x6' 4X 15"
EVB-42-144 1 3 ½'X12' 1X 42"x104" 2X 42"x20" LX 1 ½" 1 ¼" 1X 18"x6' 4X 18"
EVB-48-144 2 4'X12' 1X 48"x104" 2X 48"x20" LX 1 ½" 1 ¼" 1X 20"x8' 4X 20"
EVB-48-168 2 4'X14' 1X 48"x120" 2X 48"x24" LX 1 ½" 1 ¼" 1X 20"x8' 4X 20"
EVB-60-168 2 5'X14' 1X 60"x120" 2X 60"x24" LX 1 ½" 1 ½" 1X 22"x10' 4X 22"
EVB-60-192 2 5'X16' 1X 60"x120" 3X 60"x24" LX 1 ½" 1 ½" 1X 22"x10' 4X 22"
EVB-72-168 2 6'X14' 1X 72"x120" 2X 72"x24" LX 1 ½" 1 ½" 1X 24"x10' 5X 24"
EVB-72-192 2 6'X16' 1X 72"x120" 3X 72"x24" LX 1 ½" 1 ½" 1X 24"x10' 6X 24"
ÉVAPORATEUR AU BOIS
Caractéristiques
• La base de l'évaporateur est finie en acier inoxydable de type 304 fini BA
• Serre-Panne

• 1x préchauffeur concentré
• 6x tuyaux vapeur
(dimension selon l'évaporateur)
• 1x souche
(dimensions selon l'évaporateur)
• Tuyaux fumée
(qté et dimensions selon l'évaporateur)
• 3x solins
• 3x collets
• 3x chapeau à bascule
• 1x louche (2' à 4' : 5" / 5' à 6' : 6")
• 1x support de louche
• 1x cadran sirop 3" tige 9"
• 3x bouchon 2" ext.
toleinox.com56
EVH-30-096 2 ½' X 8' 1X 30"x60" 2X 30"x18" 1X 30"x18" 1X 30"x5" STD 1 ¼" 6X 10" 1X 12"x6' 3X 12"
EVH-30-120 2 ½ X 10' 1X 30"x84" 2X 30"x18" 1X 30"x18" 1X 30"x5" STD 1 ¼" 6X 12" 1X 12"x6' 3X 12"
EVH-36-120 3' X 10' 1X 36"x84" 2X 36"x18" 1X 36"x18" 1X 36"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 15"x6' 3X 15"
EVH-36-144 3' X 12' 1X 36"x104" 2X 36"x20" 1X 36"x20" 1X 36"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 15"x6' 3X 15"
EVH-42-144 3 ½' X 12' 1X 42"x104" 2X 42"x20" 1X 42"x20" 1X 42"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 15"x6' 3X 15"
EVH-48-168 4' X 14' 1X 48"x120" 2X 48"x24" 1X 48"x24" 1X 48"x5" LX 1 ¼" 6X 15" 1X 15"x6' 4X 15"
EVH-60-168 5' X 14' 1X 60"x120" 2X 60"x24" 1X 60"x24" 1X 60"x5" LX 1 ½" 6X 18" 1X 20"x6' 4X 20"
EVH-72-168 6' X 14' 1X 72"x120" 2X 72"x24" 1X 72"x24" 1X 72"x5" LX 1 ½" 6X 20" 1X 22"x6' 4X 22"
EVH-72-192 6' X 16' 1X 72"x120" 3X 72"x24" 1X 72"x24" 1X 72"x5" LX 1 ½" 6X 20" 1X 22"x6' 5X 22"
Caractéristiques
• Brûleur haute qualité Beckett
• Cache-brûleur isolé
• Panneau de contrôle facile à utiliser